- Jusjurandum non refertur inter modos tollendæ obligationis. T. 9. c. 256. B.
- Jusjurandum voluntarium. T. 9. c. 185. A.
- Jusjurandum dictare. T. 9. c. 191. D.
- Jusjurandum præstatur non vocatâ parte alterâ. T. 9. c. 202. C.
- Jusjurandum debet exigi confestim, & cur. T. 9. c. 200. E.
- Jusjurandum an deferre possint servi, & filii familias, in re domini, & patris, & in re peculiari. T. 9. c. 193. D.
- Jusjurandum, quod quis facit initio litis. Tom. 9. c. 289. E.
- Jusjurandum deferre non potest is, cui mandata est actio, vel defensio. Tom. 9. c. 107. E.
- Jusjurandum falsum, quod judex sequutus est. Tom. 9. c. 1100. C.
- Jusjurandum deferre non potest prodigus, nec furiosus sine curatore. Tom. 9. c. 192. E.
- Jusjurandum deferre actori permittitur lege Corneliâ. Tom. 9. c. 197. A.
- Jusjurandum non potest deferre pupillus sine tutoris auctoritate. T. 9. c. 191. D.
- Jusjurandum judicis, & advocatorum. T. 9. c. 144. A. & seq.
- Jusjurandum de calumnia primus induxit Justinianus. T. 10. c. 413. C.
- Jusjurandum defertur aut in judicio, aut in jure. T. 10. c. 419. C.
- Post jusjurandum, quod in judicio ab adversario defertur, appellari non potest. T. 10. c. 579. B.
- Jusjurandum est definitio litis, quæ fit cum obstestatione divina. T. 10. c. 625. A.
- Jusjurandum defertur a judice in bonæ fidei judiciis, etiam invito utroque litigatore. T. 10. c. 625. E. & c. 626. A.
- Jusjurandum qui detulit, an possit revocare. Ibid. A.
- Jusjurandum præstatur ante accusationem falsi ab eo, qui petit instrumentum iterum exhiberi. T. 10. c. 639. B.
- Jusjurandum est Laberio Emplastrum æris alieni, & Pacuvio mantile, quo quotidianæ noxæ absterguntur. T. 10. c. 916. D.
- Jusjurandum quid sit. T. 10. c. 950. C.
- Jusjurandum cui debeatur, & unde sic dicatur. Ibid. C.
- Jusjurandum an debeat annumerari inter solennia, & legitima probationum genera. T. 10. c. 966. B. & seq.
- Jusjurandum qui defert, debet prius jurare de calumnia. Tom. 10. c. 1176. D.
- Princeps jurisjurandi gratiam faciebat. T. 2. c. 1098. E.
- Jurisjurandi in factum actio. Vide, Actio jurisjurandi.
- Jurisjurandi an major vis sit, quàm facti. T. 5. c. 220. D.
- Jurisjurandi varia genera. T. 9. c. 195. A. voluntario adversatur. Ibid. A.
- Jurisjurandi forma, quod jurat is, qui comparationem fieri petit. T. 9. c. 289. E.
- Jurisjurandi antiqua formula. T. 3. c. 13. B. C.
- Jurisjurandi verba solennia. T. 3. c. 13. C. & Tom. 10. c. 420. A. B.
- Jurisjurandi duo genera. T. 2. c. 1286. A. & T. 9. c. 98. C.
- De jurisjurandi conditione. T. 3. c. 113. B. C.
- Jurisjurandi vis major, quàm pacti. T. 1. c. 935. B.
- Jurisjurandi conditio cur in libertatibus non remittatur. T. 3. c. 375. A.
- Jurisjurandi conditio heredi ex edicto Prætoris remittitur. T. 2. c. 1023. B.
- Jurisjurandi deferendi, vel exigendi justæ causæ quænam fuerint. T. 3. c. 652. D. E.
- Jurisjurandi electio datur domino in feudorum causis. T. 2. c. 1232. E.
- Jurisjurandi contempta religio fati Deum ultorem habet. T. 3. c. 38. D.
- Jurisjurandi quæ vis, & efficacia. T. 5. c. 830. B. C. D.
- Jurisjurandi major in jure vis non est, quàm pacti. Tom. 5. c. 78. D.
- Jurisjurandi, & pacti par causa est. T. 5. c. 55. E.
- Jurisjurandi vis major, quàm fidei nudæ. T. 6. c. 892. E.
- Jurisjurandi definitio. T. 6. c. 900. C.
- Jurisjurandi formula Episcopis tradita. T. 6. c. 890. E.
- Jurisjurandi tria genera. T. 6. c. 805. E.
- Jurisjurandi exceptio eadem est, quæ pacti conventi exceptio. Tom. 6. c. 52. A. hæc exceptio est perpetua. Ibid. A.
- Jurisjurandi conditio. T. 6. c. 207. C. D.
- Ex jurisjurandi causa possessio. T. 7. c. 587. B.
- Jurisjurandi conditio an remitti possit. T. 7. c. 1078. A.
- De jurisjurandi revocatione. T. 9. c. 200. B. C.
- De jurisjurandi recusatione. T. 9. c. 200. B. & seq.
- Jurisjurandi recusatio non permittitur favore fideicommissi. T. 9. c. 201. E.
- Jurisjurandi exceptio quorsum comparata. T. 9. c. 192. D.
- De quo est actio jurisjurandi, rectè constituitur. Tom. 10. c. 427. C.
- Jurisjurandi recusandi justæ quædam causæ. T. 10. c. 626. A. B.
- Jurisjurandi dandi duo genera. T. 10. c. 897. D.
- Jurisperiti non debent esse imperiti artis mensorum. T. 7. c. 477. E.
- Jurisperiti augent verborum significationes. T. 8. c. 552. B.
- Jurisperitorum munus, ac dignitas. T. 2. c. 909. A. B.
- Jurisperitos in quibus olim diligentiores patres familias adhibuerint. T. 8. c. 14. D.
- Jurisperitus non omnis est, qui se proficitur. T. 7. c. 106. C. D.
- Jurisperitus non est, nisi qui utrumque jus novum, & vetus novit, & tractat. T. 10. c. 350. E.
- Jurisprudentes passim augent significationes verborum, quæ sunt in legibus, senatusconsultis, responsis, edictis. T. 6. c. 440. E.
- Jurisprudentia a magistratu non exigitur. T. 7. c. 106. C.
- Jurisprudentia quid. T. 7. c. 4. B.
- Jurisprudentia exigitur in adfessoribus, quæ non exigitur in magistratibus, quibus adfident. T. 10. c. 867. B.
- Jurisprudentiæ proprium. T. 1. c. 6. C.
- Jussi, & mandati differentia. T. 1. c. 1387. A.
- Jussio, quæ inest fidejussioni, longe aliud est, quàm jussio, ex qua nascitur actio quod jussu. T. 6. c. 96. A.
- Jussio nuda citra stipulationem obligat patrem, vel dominum. Ibid. B.
- De jussionibus sacris Constitutio Novella. T. 2. c. 1139. A.
- Jusso patris quando ratum comparatur. T. 6. c. 15. E.
- Ex jusso solus pater, vel dominus obligatur. T. 10. c. 627. D.
- Jussu judicis qui aliquid facit, non videtur dolo malo facere, quia parere necesse habet. Tom. 5. c. 679. C. D. E.
- Ex jussu solus pater, aut dominus tenetur, non extraneus. T. 5. c. 82. D.
- Quod jussu tenetur qui jubet. T. 9. c. 310. B.
- Quod jussu actio. Vide, Actio quod jussu.
- Ex jussu obligatur pater, vel dominus. T. 9. c. 312. B.
- Actio quod jussu datur pro modo jussi. Tom. 10. c. 977. B. huic actioni quo casu sit locus. Ibid. C. non pertinet ad extraneam personam. Ibid. D.
- Jussum domini imperium est, jussum non domini mandatum, sive preces. T. 6. c. 201. B.
- Jussum, & mandatum in quo differunt. T. 9. c. 310. B.
- Jussum pro voluntate. T. 1. c. 23. E.
- Jussum domini pro nomine est. T. 5. c. 698. D.
- Justa ætas, seu legitima non est ante 25. annum, nec in mare, nec in sceminis. T. 4. c. 1269. C.
- Justa conventio an sit servanda, quæ